
 

 

ニュースリリース 
2026 年 3月 2日 

佐竹マルチミクス株式会社 
 

【九州販売サービスセンター】開設のご案内 
 
拝啓  
春分の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび九州地区の業務拡充およびお取引先様へのサービス向上を目的として 
【九州販売サービスセンター】を開設する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
開設予定日 2026年 3月 5日（木） 
住   所 〒802-0003 

福岡県北九州市小倉北区米町 1-1-1 小倉駅前ひびきビル 6F 
電   話 代表 093-285-3954 
  

 
 

【お問合せ先】 佐竹マルチミクス株式会社  西日本販売サービス部 
   〒570-0035 大阪府守口市東光町 2-18-8 
        電話: 06-6992-0371  Email : info@satake.co.jp 


